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جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبال

امتیاز ارزشمند ایران مقابل بلژیک/ امیدها برای صعود زنده ماند

تیمهای ملی فوتبال ایران و بلژیک از ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه سوفای لسآنجلس به مصاف یکدیگر رفتند.

تیم های ملی فوتبال ایران و بلژیک از ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه سوفای لس آنجلس به مصاف یکدیگر رفتند.

به گزارش ایسنا، تیم های ملی فوتبال ایران و بلژیک از ساعت ۲۲:۳۰ (یکشنبه) از سری رقابت های گروه G جام جهانی ۲۰۲۶ در
ورزشگاه لس آنجلس به مصاف یکدیگر رفتند تا شاگردان امیر قلعه نویی مقابل شاگردان رودی گارسیا، شانس خود را برای صعود

از مرحله گروهی، حفظ کنند.

دو تیم در نیمه نخست به تساوی بدون گل رضایت دادند.

ایران ۰ - ۰ بلژیک

ورزشگاه: سوفای لس آنجلس

داور: داریو هررا

کارت قرمز: ناتان انگوی

گل: -

نیمه اول:

در دقیقه سوم این دیدار لوکاکو روی توپ ارسالی روی دروازه ایران با علیرضا بیرانوند برخورد خشنی داشت که با مصدومیت کوتاه
دروازه بان تیم ملی همراه شد و ستاره بلژیکی ها نیز کارت زرد اول این دیدار را دریافت کرد.

شوت دی بروینه در دقیقه هفتم با اختلاف از بالای دروازه ایران به اوت رفت.

در دقیقه دهم این دیدار دی کویپر موقعیت بسیار خوبی را در محوطه جریمه به دست آورد که شوتش با مهار بیرانوند روبرو شد.

در دقیقه ۱۳ این دیدار حسین کنعانی زادگان درون محوطه جریمه بلژیک صاحب توپ شد و با یک چرخش زیبا شوت خود را روانه
دروازه حریف کرد که با مهار فوق العاده کورتوا گل اول ایران به ثمر نرسید.

در ادامه نیز سعید عزت اللهی از روی نقطه کرنر ضربه سر خود را به سمت دروازه بلژیک زد که توپ او به اوت رفت.

در دقیقه ۲۲ شوت سرکش تیلمانس توسط بیرانوند روانه کرنر شد.

در دقیقه ۲۵ این دیدار مهدی طارمی شوت خود را در محوطه جریمه با پای چپ به گوشه سمت چپ دروازه کورتوا فرستاد اما
کمک داور ویدیویی این گل را آفساید اعلام کرد.

در دقیقه ۴۱ دی کویپر پس از پرش بد صالح حردانی باز هم درون محوطه جریمه صاحب یک موقعیت خوب شد که با پای چپ ضربه
خود را به سمت دروازه ایران فرستاد و با واکنش بیرانوند توپ به کرنر رفت.
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نیمه دوم:

در دقیقه ۵۰ این دیدار سالماکرز توپ ارسالی از نقطه کرنر را به تور پشت دروازه بیرانوند زد تا این موقعیت هم برای بلژیک از دست
برود.

در دقیقه ۵۳ باز هم کورتوا با یک واکنش خوب، موقعیت خطرناک مهدی طارمی را دفع کرد تا باز هم مانع از گلزنی تیم ملی فوتبال
ایران شود.

در دقیقه ۵۹ این دیدار علیرضا بیرانوند موقعیت بسیار خطرناک دی کویپر را درون محوطه شش قدم با یک سوپر واکنش مهار کرد تا
ایران همچنان امیدوار به بازی ادامه دهد.

ناتان انگوی در دقیقه ۶۶ این دیدار پس از یک اشتباه فاحش توپ را به مهدی طارمی هدیه کرد و با خطا روی این بازیکن از زمین
بازی اخراج شد.

در دقیقه ۸۱ این دیدار سعید عزت اللهی شوت خود را از فاصله دور روانه دروازه کورتوا کرد که توسط این دروازه بان مهار شد.

در دقیقه ۸۵ باز هم دی کویپر در محوطه جریمه ایران صاحب یک موقعیت خطرناک دیگر شد و توپ خود را روانه دروازه ایران کرد که
بازهم توسط بیرانوند به خوبی دفع شد.

در دقیقه ۵+۹۰ لوکه باکیاشوت زیبای خود را به سمت دروازه بیرانوند زد که با اختلاف بسیار اندک از کنار دروازه بیرون رفت.
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ترکیب ایران:

آغاز دیدار ایران و بلژیک/

همزمان با آغاز نیمه دوم، علیرضا جهانبخش به جای صالح حردانی به میدان آمد و رامین رضاییان یک خط عقب رفت تا جهانبخش
به عنوان وینگر راست بازی کند.

میلاد محمدی (احسان حاج صفی)، مهدی ترابی (محمد محبی)، شهریار مغانلو (سامان قدوس) و امیرحسین حسین زاده
(سعید عزت اللهی) دیگر تعویض های ایران در این بازی بودند.

ترکیب بلژیک:

آغاز دیدار ایران و بلژیک/

تیموتی کاستانیه (توماس مونیه)، هانس واناکن (هانس واناکن)، (الکسی سالماکرز)، آرتور تیاته (روملو لوکاکو) و ماتیاس فرناندز
پاردو (کوین دی بروینه) برای بلژیک به میدان آمدند.

ایران در دیدار قبل مقابل نیوزیلند به تساوی ۲ بر ۲ رسید و بلژیک و مصر هم یک بر یک مساوی شدند تا پیش از آغاز این دیدار هر
۴ تیم گروه G، یک امتیازی باشند.

با این تساوی ایران و بلژیک 2 امتیازی شدند.

تیم های ملی مصر و نیوزلند در دیگر دیدار این گروه به مصاف یکدیگر می روند.
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